

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตท่อเมนประปาเทศบาลตำบลทุ่งหลวงบริเวณภายในหมู่บ้าน บ้านหนองวัวดำ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๑๑๒,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการขยายเขตท่อเมนประปาเทศบาลตำบลทุ่งหลวงบริเวณภายในหมู่บ้าน บ้านหนองวัวดำ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี โดยการวางท่อ พีวีซี ขนาด Ø ๒ นิ้ว ชั้นคุณภาพ ๘.๕ ความยาว ๑,๑๓๖.๐๐ เมตร จำนวน ๒๘๔.๐๐ ท่อน ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E=๕๖๘๗๒๘ N=๑๔๘๑๕๕๕ - E=๕๖๘๓๑๔ N=๑๔๘๑๗๙๔ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๑๒,๔๑๔.๕๕ บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยสิบสี่บาทห้าสิบห้าสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการขยายเขตท่อเมนประปาเทศบาลตำบลทุ่งหลวงบริเวณภายในหมู่บ้าน บ้านหนองวัวดำ หมู่ที่ ๑๑
 - ๖.๓ ราคาพาณิชย์ ของจังหวัดราชบุรี ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๗
 - ๖.๔ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๗
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ขยายเขตท่อเมนประปาเทศบาลตำบลทุ่งหลวงบริเวณภายในหมู่บ้าน

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ งานวางท่อ พีวีซี ขนาด ๑2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5 ความยาว 1,136.00 เมตร จำนวน 284.00 ท่อน

สถานที่ บ้านหนองวัวดำ หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=569728 N=1481555 - E=569314 N=1481794

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	85,871.63	1.3091	112,414.55	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			112,414.55	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			112,400.00	บาท
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมก

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกีสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ขยายเขตท่อเมนประปาเทศบาลตำบลทุ่งหลวงบริเวณภายในหมู่บ้าน

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ งานวางท่อ พีวีซี ขนาด ๑2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5 ความยาว 1,136.00 เมตร จำนวน 284.00 ท่อน

สถานที่ บ้านหนองวัวดำ หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=569728 N=1481555 - E=569314 N=1481794

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วย ละ(บาท)	รวมเงิน (บาท)		
	<u>งานวางท่อ PVC</u>								
1	ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 1/2 นิ้ว	4.00	ท่อน	56.07	224.28		-	224.28	
2	งานวางท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 2 นิ้ว	284.00	ท่อน	222.43	63,170.12	60.00	17,040.00	80,210.12	
3	ข้อต่อ PVC 90° Ø 2 นิ้ว	20.00	อัน	42.06	841.20	-	-	841.20	
4	แคลมป์รัดแยก 2 นิ้ว ออก 1/2 นิ้ว	15.00	อัน	90.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
5	ประตุน้ำ PVC Ø 2 นิ้ว	5.00	อัน	175.00	875.00	80.00	400.00	1,275.00	
6	น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	3.00	กระป๋อง	257.01	771.03	-	-	771.03	
7	จุดติดตั้งท่อน้ำดีเข้ามาตรน้ำเดิม	15.00	จุด	-	-	80.00	1,200.00	1,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								85,871.63	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 33.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๔๓๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน